OLI
Perpē
na diu
uixit

Am de, M. Perpenna: Hinc arguit diu uixisse, M. Perpennam q̄ oibus senatoribus quos ipse consul die initi cōsulatus uocauit in curiam supstes uixerit oibus insup illis censor legerat i senatu exceptis septē: Pli, lib. vii. natu. histo. M. Perpenna & nuper, L. Volusius Saturnius oium quos in cōsulatu sniam roga uerat superstes fuere: Perpenna septem reliquit ex his quos cēsor legerat uixit annos nonaginta octo fuit ergo ordine senatorio qui suo tpe fuit diuturnior: & hinc colligere possumus senem admodum fuisse quo tempore fuit a Pompeio superatus & cæsus: q̄q̄ Stradicat in Asia morbo cōsumptum fuisse ut diximus in cap. de humili loco natis, ꝛ Superstes fuit: Vixit post omnes illos senatores quos ipse consul sepius uocauerat in curiam, ꝛ Censor: In censura cum, L. Philippo elegerat senatum & tamen longitudine uitæ superauit omnes quos elegerat præter septem quos moriens in uita reliquit,

OLI
Apii se
nectus

Pii uero æuum: Tullius in Catone: ad Apii Claudii senectutem accedebat q̄ cæcus esset tamen is cum senatus sententia inclinaret ad pacem cum pyrro foedusq̄ faciendum non dubitauit dicere illa quæ uersibus consecutus est: Ennius, Quo uobis mentes recteq̄ stare solebant, Ante ac dementi sese flexere ruina, Cæteraq̄ grauissimæ inquit: notum enim uobis est carmen: & tamen ipsius Apii constat oratio, Atq̄ ille egit hæc decimosextimo anno post alterum consulatum, Cum inter duos cōsulatus anni decem interfuissent, Censorq̄ ante consulatum superiorem fuisset: ex quo intelligitur Pyrri bello grandem sane fuisse, Sic a patribus accepimus, Item paulo infra quattuor robustos filios quinq̄ filias tantam domum tantas Clientellas: Appius regebat & cæcus & senex, Intentum enim animum tanquam arcum habebat, Nec languescens succumbebat senectuti, Tenebat enim non modo auctoritatem: sed etiam imperium in suos: metuebant serui, Verebantur liberi carum omnes habebant: uigebat in illa domo & mos primus & disciplina, Ex his igitur Ciceronis uerbis Apium diu uixisse facile comprehendimus, ꝛ Cuius cæcitatē: Causam diximus primo libro capite de neglecta religione: quot Herculis sacra ad humile seruorum ministerium transfulisset, De Pyrri bello quoq̄ s̄p̄ius dictum est quare non est historia totiēs repetenda satis cōstat senatus uoluntatē ad pacē cū Pyrro

De Metello.

Vitus uitæ spacium æquauit Metellus q̄rtoq̄ anno post cōsularia iperia senex admodū pōtifex maximus creatus tutelā cerimoniarū p̄ duos & uiginti annos neq̄ ore in uotis nūcupandis hæsitāte: neq̄ in sacrificiis faciēdis tremula manu gessit,